
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 11/10 
 

Ք. Երևան                 24 հունիսի 2021թ. 
 
 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԲԱԿԱԼԱՎՐԻ ԵՎ ՄԱԳԻՍՏՐՈՍԻ ՆՈՐ 
ԿՐԹԱԿԱՆ ԾՐԱԳՐԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
 Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի կանոնադրության 
49-րդ կետի 5-րդ և Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհրդի կանոնակարգի 
4-րդ կետի 5-րդ ենթակետերով՝ Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը 
որոշում է. 
 

1. Հաստատել՝ 

1.1. Երևանի պետական համալսարանի Աստվածաբանության ֆակուլտետում 

«Կրոնական զբոսաշրջություն» բակալավրի նոր կրթական ծրագիրը։ 

1.2. Երևանի պետական համալսարանի Տնտեսագիտության և կառավարման 

ֆակուլտետում «Շուկայագիտություն (Մարքեթինգ)» մագիստրոսի նոր կրթական 

ծրագիրը։ 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 

 

 

      ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`     Գ. Գ. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 


